técnico de acuerdo a la normativa vigente a la fecha de la elaboración del expediente técnico. 

OBSERVACIÓN  4. 

Según el Anexo Nº 3-A - Términos de referencia - Cronograma de ejecución del proyecto - página 
29 de las bases, se señala lo siguiente: 

El Proyecto tiene un plazo de ejecución de 575 (Quinientos setenta y cinco) días calendario, con 
observaciones conforme al siguiente cuadro y a lo señalado en el Anexo N° 3-C de las Bases. 

OBLIGACIONES 
Plazo sin observaciones 

(días calendario) 

Elaboración de expediente técnico(*) 120 d.c. 

Ejecución del proyecto 365 d.c.

[...]

figuren los avances, siendo la supervisión, verificación y evaluación una labor permanente. 

OBSERVACIÓN  5. 

Según el Anexo Nº 3-A – Términos de referencia – Cronograma de ejecución del proyecto – pagina 
29 de las bases, se señala lo siguiente 

El Proyecto tiene un plazo de ejecución de 575 (Quinientos setenta y cinco) días calendario, con 
observaciones conforme al siguiente cuadro y a lo señalado en el Anexo N° 3-C de las Bases. 

OBLIGACIONES 
Plazo sin observaciones 

(días calendario) 

Elaboración de expediente técnico(*) 120 d.c. 

Ejecución del proyecto 365 d.c.